АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.01.2016			                                                                                          № 17
п. Палатка

О переименовании муниципального бюджетного учреждения культуры
«Дом культуры пос. Палатка»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
	1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры пос. Палатка» (далее - Учреждение) в муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры Хасынского городского округа».
2. Комитету образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации Хасынского городского округа (Лаврентьева Т.С.) обеспечить внесение соответствующих изменений в устав и иные документы Учреждения в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                   Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов